dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
XHLO

yrno T A.
27(42) okapeB
7KHA YO Tokapes A
30(46) pee A
PKHK YO Tokapes A
15(44) pes A
XKHA

YroO Tokapes A.
31(47)
JKHK

YroO Tokapes A.
16(49)
KHA

YO Tokapes A.
32(48)
PKHK YO Tokapes A
17(50) pee A
XKHLO

YO Tokapes A.
33(51) KAPS8
PKHA YO Tokapes A
34(52) pes A
YKHK

4Yrio Tokapes A.

20(55)

CBepeHun

Tokapes Anekcen Bnagumuposu

006917

08.10.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

02.08.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJIbHbIN Y4acTOK C
OOMOB/lafeHNEM

3eMeJsIbHbI Y4acToK C
AOoMoOBlafjeHnem

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN Y4aCToK C
AoMoBageHnem

KBapTUpa

3eMefibHbIN Y4acToK C
LOMOBJIafleHNeM

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acTOK C
OOMOBlafeHNEM

3eMeJsIbHbI Y4acToK C
OOoMoBlafjeHnem

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



XKHO
35(56)

KHO
36(57)

KHO
37(58)

KHO
21(59)

XHO
38(60)

XHO
39(61)

XKHK
22(62)

XKHK
23(63)

KHO
40(64)

KHK
24(65)

KHO
41(66)

XHAO
42(67)

XKHK
25(68)

XKHK
26(69)

XHK
27(70)

KHO
43(71)

4rio Tokapes A.

YroO Tokapes A.

YroO Tokapes A.

YO Tokapes A.

YO Tokapes A.

4ro Tokapes A.

4Yrio Tokapes A.

4Yrio Tokapes A.

4YroO Tokapes A.

YroO Tokapes A.

YO Tokapes A.

YO Tokapes A.

4ro Tokapes A.

4ro Tokapes A.

4Yrio Tokapes A.

Yro Tokapes A.

08.08.2022

09.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

22.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

06.09.2022

07.09.2022

3eMeJSIbHbIN Y4aCcToK C
AoMoBageHnem

3eMeJIbHbIN y4acCToOK C
ooMmoBJlageHnem

3eMefibHbIN Y4aCcToK C
LOMOBJlafeHnem

KBapTupa

3eMeSibHbIN Y4acToK C
LOMOBJIafeHNeM

3eMeJIbHbIN Y4acTOK C
OOMOB/lafeHNEM

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN Y4aCcToK C
AoMoBageHnem

KBapTUpa

3eMeSibHbIN Y4acToK C
LOMOBJIafileHNeM

3eMesibHbIN Y4acToK C
LOMOBJlafeHnem

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN Y4aCcToK C
AoMoBageHnem

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



XKHO
44(72)

KHO
45(73)

KHO
46(74)

KHO
47(75)

XKHK
28(76)

XHO
49(78)

XKHK
29(80)

XKHK
30(81)

KHK
31(82)

KHO
51(83)

KHK
32(84)

XKHO
52(85)

XHK
33(86)

KHK
34(87)

XHA
53(88)

KHO
54(89)

4rio Tokapes A.

YroO Tokapes A.

YroO Tokapes A.

YO Tokapes A.

YO Tokapes A.

4ro Tokapes A.

4Yrio Tokapes A.

4Yrio Tokapes A.

4YroO Tokapes A.

YroO Tokapes A.

YO Tokapes A.

YO Tokapes A.

4ro Tokapes A.

4ro Tokapes A.

4Yrio Tokapes A.

Yro Tokapes A.

07.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

14.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

25.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

3eMeJSIbHbIN Y4aCcToK C
AoMoBageHnem

3eMeJIbHbIN y4acCToOK C
ooMmoBJlageHnem

3eMefibHbIN Y4aCcToK C
LOMOBJlafeHnem

3eMefibHbIN Y4acToK C
LOMOBJIafleHNEeM

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acTOK C
OOMOB/lafeHNEM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMefibHbIN y4acCToOK C
oomMmoBJlageHnem

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK C
LOMOBJlafeHnem

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN Y4aCcToK C
LoMoOBageHnem

3eMeJSIbHbIN Y4aCcToK C
AoMoBageHnem

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



XKHO
55(90)

KHO
56(91)

KHO
57(92)

4ro Tokapes A. B.

4YroO Tokapes A. B.

4YroO Tokapes A. B.

29.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

3eMeJSIbHbIN Y4aCcToK C

PbIHOYHaA
oomMmosJilageHnem
3eMeJIbHbIN y4acCToOK C

PbIHOYHaA
ooMmoBJlageHnem
3eMefibHbIN y4acCToOK C

PbIHOYHaA

LOMOBJlafeHnem



