Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Токарев Алексей Владимирович 006917 08.10.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						ЖНД 27(42)	ЧПО Токарев А. В.	05.07.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
						ЖНД 30(46)	ЧПО Токарев А. В.	05.07.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНК 15(44)	ЧПО Токарев А. В.	06.07.2022	квартира	рыночная						
ЖНД 31(47)	ЧПО Токарев А. В.	07.07.2022	земельный участок с домовладением	рыночная						
ЖНК 16(49)	ЧПО Токарев А. В.	08.07.2022	квартира	рыночная						
ЖНД 32(48)	ЧПО Токарев А. В.	08.07.2022	земельный участок с домовладением	рыночная						
ЖНК 17(50)	ЧПО Токарев А. В.	15.07.2022	квартира	рыночная						
ЖНД 33(51)	ЧПО Токарев А. В.	15.07.2022	земельный участок с домовладением	рыночная						
ЖНД 34(52)	ЧПО Токарев А. В.	18.07.2022	земельный участок с домовладением	рыночная						
ЖНК 20(55)	ЧПО Токарев А. В.	02.08.2022	квартира	рыночная						

ЖНД 35(56)	ЧПО Токарев А. В.	08.08.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 36(57)	ЧПО Токарев А. В.	09.08.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 37(58)	ЧПО Токарев А. В.	11.08.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 21(59)	ЧПО Токарев А. В.	12.08.2022	квартира	рыночная
ЖНД 38(60)	ЧПО Токарев А. В.	15.08.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 39(61)	ЧПО Токарев А. В.	16.08.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНК 22(62)	ЧПО Токарев А. В.	16.08.2022	квартира	рыночная
ЖНК 23(63)	ЧПО Токарев А. В.	17.08.2022	квартира	рыночная
ЖНД 40(64)	ЧПО Токарев А. В.	22.08.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНК 24(65)	ЧПО Токарев А. В.	24.08.2022	квартира	рыночная
ЖНД 41(66)	ЧПО Токарев А. В.	25.08.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 42(67)	ЧПО Токарев А. В.	26.08.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНК 25(68)	ЧПО Токарев А. В.	30.08.2022	квартира	рыночная
ЖНК 26(69)	ЧПО Токарев А. В.	31.08.2022	квартира	рыночная
ЖНК 27(70)	ЧПО Токарев А. В.	06.09.2022	квартира	рыночная
ЖНД 43(71)	ЧПО Токарев А. В.	07.09.2022	земельный участок с домовладением	рыночная

ЖНД 44(72)	ЧПО Токарев А. В.	07.09.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 45(73)	ЧПО Токарев А. В.	08.09.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 46(74)	ЧПО Токарев А. В.	09.09.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 47(75)	ЧПО Токарев А. В.	12.09.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНК 28(76)	ЧПО Токарев А. В.	12.09.2022	квартира	рыночная
ЖНД 49(78)	ЧПО Токарев А. В.	14.09.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНК 29(80)	ЧПО Токарев А. В.	19.09.2022	квартира	рыночная
ЖНК 30(81)	ЧПО Токарев А. В.	19.09.2022	квартира	рыночная
ЖНК 31(82)	ЧПО Токарев А. В.	21.09.2022	квартира	рыночная
ЖНД 51(83)	ЧПО Токарев А. В.	25.09.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНК 32(84)	ЧПО Токарев А. В.	26.09.2022	квартира	рыночная
ЖНД 52(85)	ЧПО Токарев А. В.	26.09.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНК 33(86)	ЧПО Токарев А. В.	26.09.2022	квартира	рыночная
ЖНК 34(87)	ЧПО Токарев А. В.	27.09.2022	квартира	рыночная
ЖНД 53(88)	ЧПО Токарев А. В.	28.09.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 54(89)	ЧПО Токарев А. В.	28.09.2022	земельный участок с домовладением	рыночная

ЖНД 55(90)	ЧПО Токарев А. В.	29.09.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 56(91)	ЧПО Токарев А. В.	30.09.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 57(92)	ЧПО Токарев А. В.	30.09.2022	земельный участок с домовладением	рыночная